-ü
\,i.; f

ESTADO DE SERGIPE
PODER Lf,GISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

PORTARIA N." 45/2020
(DC l8 de MARÇO DE 2020)

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. no
Estado de Sergipe. no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República
l"ederativa do Brasil. pela Lei Orgânica do Municipio e pelo Regimento lnterno desta casa.

resolve:

RES0I-VE:

Art. l'- F'ica constituída a Comissão para Organizar e Fiscalizar a realização do Concurso Público

da Câmara Municipal ltaporanga D'Ajuda/SE no decorre do exercício 2020. composta por:

REPRESENTANTES:

DARLAN DE ALMEIDA GONDIM/ ASSESSOR DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

RG l2l84el CPF 824.064.215-20

DEBORA PINTO DE ALMEIDA SOBRAL/ ASSESSOR DE RELAÇOES

INSTITUICIONAIS

RG 1.27.814-1 CPF 000.129.075-45

TIAGO SILVA SANTOS/ CHEFE DO SETOR DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

RG n'3.618.866-2 SSP/SE e CPF n'082.144.345

Art. 2o - A comissão de que trata o artigo 1", desta portaria, terão as seguintes atribuições:

a) A Comissão Organizadora do Concurso Público deverá auxiliar no

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos

Públicos

b) Os trabalhos efetuados pela Comissáo Organizadora serão considerados de

relevância a Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda, sem ônus ao erário

público.

4**.$**, Ê*f
Presidente

Praça José Sobral Carccz lrilho S,N -- 49.120.m0
llaporanea D' Ajuda"/SE - (079) 326{-1000

u rr rr.c.rntaradcitanorilllqat.s(..to\.hr
( N PJ: 00.760.57610001 -57